

证券代码:000897 证券简称:中鼎股份 公告编号:2017-121

2017 第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人夏鼎湖、主管会计工作负责人易善兵及会计机构负责人(会计主管人员)朱建声明:保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。

第二节 公司基本情况

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	14,847,110,793.68	11,085,308,272.00	25.13%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,223,000,476.56	6,458,061,029.60	11.85%	
营业收入(元)	2,401,039,591.26	63.7%	7,582,580,380.80	31.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	327,307,072.00	0.06%	961,151,584.20	10.09%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	207,962,120.30	-64.2%	897,593,281.40	17.16%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	619,319,323.76	23.29%
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,076,079.59	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	16,940,967.73	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	4,443,338.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,491,697.97	
减:所得税影响额	24,509,380.41	
减:所得税影响额	14,980,476.46	
少数股东损益(税后归属)	1,863,446.32	
合计	63,606,322.81	---

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

✓ 适用 □ 不适用

公司 2016 年限制性股票激励计划第一个解锁期的解锁条件已经成就,根据公司 2016 年第一次临时股东大会的授权,按照《限制性股票激励计划(草案)》及《股权激励计划实施考核管理办法》的相关规定办理 2016 年限制性股票激励计划第一期解锁事宜。除已离职的激励对象外,本次符合解锁条件的激励对象共 1587 人,可申请解锁的限制性股票数量 568.075 万股,占公司目前总股本的 0.421%。2017 年 10 月 10 日公司 2016 年限制性股票上市流通。同时本次将回购并注销 4 名原激励对象已获授但未解锁的全部限制性股票合计 5.4 万股,回购价格为 11.89 元/股,回购总金额为 64.206 万元。

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,076,079.59	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	16,940,967.73	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	4,443,338.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,491,697.97	
减:所得税影响额	24,509,380.41	
减:所得税影响额	14,980,476.46	
少数股东损益(税后归属)	1,863,446.32	
合计	63,606,322.81	---

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,076,079.59	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	16,940,967.73	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	4,443,338.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,491,697.97	
减:所得税影响额	24,509,380.41	
减:所得税影响额	14,980,476.46	
少数股东损益(税后归属)	1,863,446.32	
合计	63,606,322.81	---

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,076,079.59	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	16,940,967.73	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	4,443,338.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,491,697.97	
减:所得税影响额	24,509,380.41	
减:所得税影响额	14,980,476.46	
少数股东损益(税后归属)	1,863,446.32	
合计	63,606,322.81	---

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,076,079.59	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	16,940,967.73	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	4,443,338.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,491,697.97	
减:所得税影响额	24,509,380.41	
减:所得税影响额	14,980,476.46	
少数股东损益(税后归属)	1,863,446.32	
合计	63,606,322.81	---

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,076,079.59	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	16,940,967.73	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	4,443,338.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,491,697.97	
减:所得税影响额	24,509,380.41	
减:所得税影响额	14,980,476.46	
少数股东损益(税后归属)	1,863,446.32	
合计	63,606,322.81	---

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,076,079.59	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	16,940,967.73	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	4,443,338.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,491,697.97	
减:所得税影响额	24,509,380.41	
减:所得税影响额	14,980,476.46	
少数股东损益(税后归属)	1,863,446.32	
合计	63,606,322.81	---

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,076,079.59	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	16,940,967.73	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	4,443,338.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,491,697.97	
减:所得税影响额	24,509,380.41	
减:所得税影响额	14,980,476.46	
少数股东损益(税后归属)	1,863,446.32	
合计	63,606,322.81	---

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,076,079.59	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	16,940,967.73	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	4,443,338.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,491,697.97	
减:所得税影响额	24,509,380.41	
减:所得税影响额	14,980,476.46	
少数股东损益(税后归属)	1,863,446.32	
合计	63,606,322.81	---

证券代码:600500 证券简称:中化国际 公告编号:2017-050

2017 第三季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人冯志斌、主管会计工作负责人刘红生及会计机构负责人(会计主管人员)秦晋克保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	40,593,266,891.76	50,010,834,179.87	-10.07	
归属于上市公司股东的净资产	11,407,728,226.71	11,171,962,762.45	2.03	
营业收入	660,680,370.82	1,569,589,094.14	-57.34	
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

项目	年初至报告期末	年初至上年报告期末	变动幅度(%)	备注说明
营业收入	660,680,370.82	1,569,589,094.14	-57.34	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

项目	年初至报告期末	年初至上年报告期末	变动幅度(%)	备注说明
营业收入	660,680,370.82	1,569,589,094.14	-57.34	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

项目	年初至报告期末	年初至上年报告期末	变动幅度(%)	备注说明
营业收入	660,680,370.82	1,569,589,094.14	-57.34	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

项目	年初至报告期末	年初至上年报告期末	变动幅度(%)	备注说明
营业收入	660,680,370.82	1,569,589,094.14	-57.34	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

项目	年初至报告期末	年初至上年报告期末	变动幅度(%)	备注说明
营业收入	660,680,370.82	1,569,589,094.14	-57.34	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

项目	年初至报告期末	年初至上年报告期末	变动幅度(%)	备注说明
营业收入	660,680,370.82	1,569,589,094.14	-57.34	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

项目	年初至报告期末	年初至上年报告期末	变动幅度(%)	备注说明
营业收入	660,680,370.82	1,569,589,094.14	-57.34	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

项目	年初至报告期末	年初至上年报告期末	变动幅度(%)	备注说明
营业收入	660,680,370.82	1,569,589,094.14	-57.34	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	主要是经营业绩下降所致
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

证券代码:000897 证券简称:中鼎股份 公告编号:2017-121

2017 第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人夏鼎湖、主管会计工作负责人易善兵及会计机构负责人(会计主管人员)朱建声明:保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	4,630,676,470.56	882,934,521.32	3,747,742,949.24	39.73%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,518,428,934.36	623,240,342.99	1,421,539,122.04	77.16%
营业收入(元)	1,989,401,644.44	11.87%	4,803,864,000.55	10.24%
归属于上市公司股东的净利润(元)	60,620,113.13	66.05%	141,184,127.20	30.74%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	53,046,407.58	64.33%	124,631,818.60	28.37%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	488,256,717.82	40.11%
基本每股收益(元/股)	0.090	66.67%	0.210	30.43%
稀释每股收益(元/股)	0.090	66.67%	0.210	30.43%
加权平均净资产收益率	2.43%	-0.23%	7.60%	-0.16%

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-117,272.48	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	4,660,182.14	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	2,772,715.49	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	16,000,480.84	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-81,679.63	
减:所得税影响额	5,540,280.69	
少数股东损益(税后归属)	16,562,318.60	---

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-117,272.48	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	4,660,182.14	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	2,772,715.49	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	16,000,480.84	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-81,679.63	
减:所得税影响额	5,540,280.69	
少数股东损益(税后归属)	16,562,318.60	---

证券代码:000521 证券简称:广南集团 公告编号:2017-050

2017 第三季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人冯志斌、主管会计工作负责人刘红生及会计机构负责人(会计主管人员)秦晋克保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	418,952,806.49	277,668,669.29	50.85%	
归属于上市公司股东的净资产	1,215,454,927.27	646,867,801.68	87.90%	
营业收入	2,519,428,934.36	1,421,539,122.04	77.16%	
归属于上市公司股东的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	
经营活动产生的现金流量净额	1,587,622,874.88	1,470,000.00	10681.82	
基本每股收益(元/股)	0.27	0.00%	0.79	14.71%
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.00%	0.77	14.71%
加权平均净资产收益率	4.64%	-2.01%	13.06%	-1.36%

项目	年初至报告期末
----	---------